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STUDENCI I DOKTORANCI STUDENCI I DOKTORANCI

której członkami byli: Maja Dą-
browska, Kinga Stępkowska, Julia 
Chmielarz, Kewin Andrzejewski 
i Michał Rolka. 

13 maja kibicowaliśmy za-
wodnikom turnieju ping-ponga, 
w którym I miejsce zajęła Kinga 
Stępkowska, a II – Simona Kołek. 

Od 9 maja do 18 maja można 
było wysyłać swoje prace na kon-
kurs „Chemia i my” organizowany 
z firmą Hydrolab. Konkurs pole-
gał na zrobieniu zdjęcia lub gra-
fiki albo nakręceniu filmu, które 
można by zatytułować właśnie 

„Chemia i my”. W kategorii filmik 
laureatem został Adrian Górski, 
a w kategorii zdjęcie zwyciężyła 
Klaudia Lanczewska. 

IMPREZA PLENEROWA

Finałowa impreza XI edycji Che-
miliady odbyła się w  plenerze,  
19 maja. Przybyły na nią władze 
uniwersyteckie, władze wydziało-
we oraz studenci, nie tylko z Wy-
działu Chemii. Po uroczystym przy-
witaniu zgromadzonych dziekan 
Wydziału Chemii, dr hab. Beata 
Grobelna, prof. UG, powierzając 

łańcuch dziekański Damianowi 
Makowskiemu, przewodniczące-
mu Rady Samorządu Studentów 
WCh UG, symbolicznie przeka-
zała na kilka godzin władzę nad 
wydziałem studentom. 

Podczas imprezy wręczono 
nagrody zwycięzcom rozegra-
nych wcześniej konkursów i za-
wodów sportowych. Jednakże 
nadal można było uczestniczyć 
w  zawodach rozgrywanych 
w plenerowej aurze, takich jak 
bieg chemiliadowy czy przecią-
ganie liny. Kto chciał, mógł tak-
że sprawdzić wiedzę i bystrość 
umysłu w konkursie, w którym 
losowano pytania z  „czarnej 
skrzynki”. Z kolei doznań arty-
stycznych dostarczyły uczestni-
kom imprezy występy muzyczne 
studentek: Hani Głowienko, Julii 
Szczypior oraz Justyny Kuryło. 

Wszystko odbywało się w mi-
łej atmosferze biesiadowania, 
rozmów, śmiechów i tak długo 
wyczekiwanej integracji nie tyl-
ko studentów, lecz także całej 
społeczności akademickiej. 

Agata Myszka

ZAWODY SPORTOWE  
I KONKURSY

Część konkursów i zawodów or-
ganizowanych w ramach Che-
miliady została rozegrana wcze-
śniej. I tak od 12 maja mogliśmy 
kibicować drużynom koszyków-
ki i siatkówki. Turniej koszykówki 
zakończył się sukcesem Druży-
ny Profesorów, w składzie: prof. 
Mariusz Makowski, prof. Krzysz-
tof Rolka, prof. Piotr Mucha, dr 
Dawid Dębowski, prof. Adam 
Prahl. Drugie miejsce zdobyła 
Drużyna Studentów, w  skła-
dzie: Michał Rolka, Dominika 
Skoroszewska, Kewin Andrze-
jewski, Adrian Górski, Dominika 
Gołaszewska, Milena Czeszejko. 
W turnieju siatkówki I miejsce 
zajęła drużyna w składzie: Igor 
Pustovoy, Marek Więcaszek, 
Jakub Galpiak, Mikołaj Frycz, 
Zosia Mirgos, Laura Sutkowska, 
a II miejsce przypadło drużynie, 
w której wystąpili: Damian Ma-
kowski, Tomasz Kusiak, Emilia 
Mykowska, Agnieszka Mani-
kowska, Karolina Ławska. Trze-
cie miejsce przypadło drużynie, 
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Powrót  
Chemiliady! 

Ostatni raz uczestniczyliśmy w Chemiliadzie, święcie studentów 
i pracowników Wydziału Chemii Uniwersytetu Gdańskiego,  

w 2019 roku. Po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią 
Chemiliada powróciła, a jej główna część odbyła się w plenerze 

19 maja br. Imprezę zorganizowała Rada Samorządu Studentów 
Wydziału Chemii z pomocą kół naukowych i innych członków 

społeczności wydziałowej. Tak jak w poprzednich latach 
organizatorzy wykazali się dużą kreatywnością, zaangażowaniem oraz 

pomysłowością. Zadbano o wrażenia artystyczne oraz biesiadowanie 
w plenerze, przygotowano wiele konkursów i zawodów, w których 

brali udział zarówno studenci, jak i pracownicy oraz doktoranci

Fot. Agata Myszka




